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PASHA Bank’tan yurt dışı tahvil 
ihracı

Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan 
üçgeninde finansal köprü misyonu 
ile sınır ötesi yatırımları destekleyen 
PASHA Bank, Azerbaycan menkul 
kıymetler piyasasında 13.450.000 
ABD doları cinsinden tahvil ihracı 
gerçekleştirdi.

Azerbaycan piyasalarında kendi para 
birimi dışında para birimiyle tahvil 
ihraç eden ilk kuruluş olarak bir ilke 
imza atan PASHA Bank, 2017 yılından 
bu yana yedi tanesi ABD doları ve bir 
tanesi euro olmak üzere toplam sekiz 
adet yabancı para cinsinden tahvil ihracı 
gerçekleştirerek bugüne kadar yaklaşık 
125 milyon ABD dolarlık bir kaynak 
sağlamış oldu. 

PASHA Bank, tarım sektöründeki 
başarılı VDMK ihraçlarına hız 
kesmeden devam etti.

Reel sektörün kalkınması, istihdamın 
artması için önem teşkil eden Varlığa 
Dayalı Menkul Kıymet (VDMK) 
ihraçlarında Türkiye’nin öncülerinden 
olan PASHA Bank, 2022 yılı içerisinde 
Tarfin Tarım için 700 milyon TL VDMK 
ihracı gerçekleştirdi. Tarım ilaçları 
alanında faaliyet gösteren Platin Kimya 
için ise iki parça halinde toplamda 
100 milyon TL tutarındaki ihraçlarını 
başarılı bir şekilde gerçekleştirdi. 

2020 yılından itibaren tarım sektörüne 
destekte bulunan PASHA Bank, bu 
ihraçla beraber 2020 yılından bugüne 
kadar bu sektöre 1,1 milyar TL’nin 
üzerinde fon kaynağı temin etmiş oldu.

PASHA Bank’tan otomotiv 
sektörüne yönelik VDMK ihracı 

PASHA Bank, 800 adet galeri ve bayiyle 
iş birliği yapan Maygold Otomotiv için 
2022 yılı içinde 20 milyon TL’lik daha 

25 milyon ABD doları sermaye 
benzeri kredi 

Hakim hissedar PASHA Holding LLC’den 
25 milyon ABD doları tutarında sermaye 
benzeri kredi alan PASHA Bank, salgının 
ve ekonomik krizin dünya ve Türkiye’de 
sebep olduğu olumsuz koşullara 
rağmen yabancı kaynaklı ve uzun vadeli 
finansman temin ederek ülkemize ve 
Banka’ya duyulan güveni ortaya koydu. 
Katkı sermayesi niteliğinde olan ve 10 
yıl vadeli olarak alınan kredi, beşinci 
yıldan sonra kullanılabilir erken ödeme 
opsiyonlu olarak temin edildi. Kredi, 
Banka’nın bireysel ve ticari müşterileri 
için geliştirdiği finansman imkânlarının 
çeşitlenmesini sağlayacak. Bu sayede 
ülke ekonomisine ve reel sektöre 
olan katkısını artıracak olan PASHA 
Bank, güçlü sermaye yapısı ile yenilikçi 
hizmet ve ürünler geliştirmeye devam 
edecektir.

“KARDEŞ VATANDA 
MİSAFİR DEĞİL,
EV SAHİBİ OLUN” 

2022’nin Satırbaşları

yeni ürün
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VDMK ihracı yaparak son iki yılda 
otomotiv sektörüne 70 milyon TL 
finansal kaynak sunmuş oldu.

PASHA Bank, nitelikli yatırımcılara 
yönelik bu ihraç işlemleri ile bir taraftan 
reel sektörün gelişimine katkıda 
bulunurken diğer taraftan da cazip 
getirili yatırım alternatifi sunmaktadır.

PASHA Bank 2. İstanbul Dijital 
Sanat Festivali’ne sponsor oldu.

PASHA Bank kurulduğu 2015 yılından bu 
yana kültürel yapısını sanatsal bağlarla 
harmanlamayı amaçlayarak, daima 
sanatın ve sanatçının yanında olmaya 
özen gösteriyor. 

Bu bağlamda PASHA Bank 2022 
yılında, Türkiye’de ilk kez bir yapay 
zekâ küratörü olan Avind’in eşliğinde 
“Dünyadaki tek sürdürülebilir enerji 
kaynağı insan yaratıcılığı mıdır?” 
sorusuna yanıt aranan; T.C. Kültür 

ve Turizm Bakanlığı’nın desteğiyle 
3-12 Haziran tarihleri arasında 
Fişekhane’de düzenlenen “2. İstanbul 
Dijital Sanat Festivali”nin de ana 
sponsoru oldu. 

Yeni Ürün: Azerbaycan 
Vatandaşları için Mortgage

PASHA Bank, “Kardeş Vatanda Misafir 
Değil, Ev Sahibi Olun” mottosu ile 
Azerbaycan vatandaşlarına yönelik 
mortgage ürününün lansmanını 

Bakü’de gerçekleştirdi. PASHA Bank ve 
T&A Projects iş birliği ile düzenlenen 
Azerbaycan vatandaşlarına özel 
etkinlikte, Türkiye’de yoğun ilgi 
gösterilen lokasyonlardaki gayrimenkul 
projeleri tanıtılırken, PASHA Bank 
Türkiye tarafından temin edilecek 
mortgage kredisi ile de Türkiye’de ev 
sahibi olmanın avantajları anlatıldı.

PASHA Bank, Azerbaycan menkul kıymetler piyasasında 
13.450.000 ABD doları cinsinden tahvil ihracı 
gerçekleştirdi.

tahvil ihracı


